
Zarządzenie Nr OK.0050.170.2022.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 25 października 2022 r. 
 
w sprawie aktualizacji ustalonej na rok 2022 podstawowej kwoty dotacji na ucznia w 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dobre Miasto oraz aktualizacji ustalonej wysokości dotacji na jednego wychowanka 

przedszkola niepublicznego, niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego  w niepublicznej szkole podstawowej w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 2 ust. 3 pkt 2 oraz art. 44 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. 

zm.),  Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu podziału 

części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2022 (Dz. U. z 

2021 r. poz. 2453 z późn. zm.)  oraz na podstawie § 2 ust. 2, 4, 6, 7 i 8 Uchwały  Nr LII/332/2018 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne w 

innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., poz. 556),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalona na rok 2022 podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Dobre Miasto, po dokonaniu aktualizacji wynosi 13 011,08 zł. 

 

2. Ustalona na rok 2022 podstawowa kwota dotacji na ucznia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, po dokonaniu aktualizacji wynosi 

7 122,37 zł. 

§ 2 

1. Po dokonaniu aktualizacji, o których mowa w § 1: 

1) Ustala się dla przedszkoli niepublicznych, na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka, w kwocie  813,19  zł. 

 

2) Ustala się dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa  

w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów 

innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz 

sposobu ich działania (Dz. U. z 2017 r., poz. 1657, z późn. zm.) na terenie Gminy Dobre Miasto, 

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka, w kwocie  433,70 zł. 

 

3) Ustala się dla podstawowych szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 ucznia oddziału przedszkolnego, w kwocie 445,15 zł. 

 

2. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych, niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 

tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania, na terenie Gminy Dobre Miasto, 

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka objętego wczesnym wspomaganiem rozwoju (na 

podstawie opinii, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe, oraz opinii, o których mowa w art. 315 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe), w kwocie 438,42 zł. 



 

3. Ustala się dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych 

form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu 

ich działania, na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomego, słabowidzącego (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w 

kwocie 1 513,58 zł. 

 

4. Ustala się dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych 

form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu 

ich działania, na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z 

niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 4 958,30 zł. 

 

5. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów jest 

równa lub wyższa 1 i nie przekracza 60, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 1 543,75 zł. 

 

6. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i  nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość 

dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 1 532,44 zł. 

 

7. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

jest równa lub wyższa 1 i nie przekracza 75, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 1 545,64 zł. 

 

8. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

wynosi powyżej 75 i nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 1 538,10 zł. 

 

9. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów jest 

równa lub wyższa 1 i nie przekracza 60, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, 

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w 

tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 

4 988,46 zł. 
 

10. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i  nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość 

dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym 



zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 

4 977,15 zł. 
 

11. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

jest równa lub wyższa 1 i nie przekracza 75, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w 

tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 

4 990,35 zł. 
 

12. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

wynosi powyżej 75 i nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w 

tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 

4 982,81 zł. 
 

13. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów jest 

równa lub wyższa 1 i nie przekracza 60, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, 

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka 6- letniego  z niepełnosprawnością sprzężoną i z 

autyzmem w tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego), w kwocie 5 332,93 zł 

 

14.  Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i  nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość 

dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym 

zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 

5 321,62 zł. 
 

15. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

jest równa lub wyższa 1 i nie przekracza 75, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka  6 – letniego z niepełnosprawnością sprzężoną i z 

autyzmem w tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego), w kwocie 5 381,79zł. 

 

16. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

wynosi powyżej 75 i nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka 6 – letniego z niepełnosprawnością sprzężoną i z 

autyzmem w tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego), w kwocie 5 374,25 zł. 

 

§ 3 

1. Sposób wyliczenia podstawowej kwoty dotacji oraz dotacji miesięcznej przysługującej na  

1 wychowanka przedszkoli niepublicznych oraz  innych form wychowania przedszkolnego  stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Sposób wyliczenia podstawowej kwoty dotacji oraz dotacji miesięcznej przysługującej na  

1 wychowanka oddziału przedszkolnego w niepublicznej szkole podstawowej, przedstawia 

Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr OK.0050.103.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 czerwca 2022 

r. w sprawie aktualizacji ustalonej na rok 2022 podstawowej kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto oraz 

aktualizacji ustalonej wysokości dotacji na jednego wychowanka przedszkola niepublicznego, 

niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego w niepublicznej 

szkole podstawowej w 2022 r., Zarządzeniem Nr OK.0050.130.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr OK.0050.139.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta                

z dnia 31 sierpnia 2022 r.. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1   

do Zarządzenia Nr OK.0050.170..2022.UM 

z dnia 25 października 2022 r 

Sposób wyliczenia podstawowej kwoty dotacji oraz dotacji miesięcznej  

przysługującej na 1 wychowanka przedszkoli niepublicznych,   

w tym realizujących wychowanie przedszkolne w innych formach  

L.p. Wyszczególnienie 
Liczba 

uczniów 

Kwota 

(w zł) 

1 Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli publicznych                       

(wg SIO na 30.09.2021 r.) 
245 -  

2 Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli  publicznych                   

(wg SIO na 30.09.2022 r.) 
227  - 

3 Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli  publicznych    

(2/3 stanu na 30.09.2021 oraz 1/3 stanu z 30.09.2022) 
239  - 

4 
Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach publicznych    

(wg SIO na 30.09.2021 r.) 
5  - 

5 
Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach publicznych   

(wg SIO na 30.09.2022 r.) 
9  - 

6 
Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach    

publicznych   (2/3 stanu na 30.09.2021 oraz 1/3 stanu z 30.09.2022) 
6,33  - 

7 
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w  

przedszkolach   publicznych  (wg SIO na 30.09.2021 r.) 
1  - 

8 
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w  

przedszkolach  publicznych  (wg SIO na 30.09.2022 r.) 
 0  - 

9 
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w  

przedszkolach publicznych  (2/3 stanu na 30.09.2021 oraz 1/3 stanu z 

30.09.2022) 

0,67  - 

10 
Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do przedszkoli   publicznych  

pomniejszona o liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach 

(poz. 3 – poz. 6) 
232,67  - 

11 
Kwota wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie gminy na prowadzenie  

przedszkoli  publicznych  stan na 30.09.2022 r. (w zł) 
 - 3 299 933,24  

12 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w przedszkolach  publicznych,  stanowiące dochody 

budżetu gminy (w zł) 
 - 85 000,00  

13 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za wyżywienie w  

przedszkolach  publicznych , stanowiące dochody budżetu gminy (w zł) 
 - 0,00  

14 

Suma iloczynów kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 

niepełnosprawności (posiadających orzeczenie) w przedszkolach   publicznych 

oraz statystycznej liczby uczniów  z  danymi rodzajami niepełnosprawności w 

tych przedszkolach (w zł) 

 - 184 163,59  

15 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane 

z użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie 

przedszkoli  publicznych  (w zł) 
 - 0,00  

16 
Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadającym opinię) oraz 

statystycznej liczby tych dzieci w  przedszkolach  publicznych  (w zł) 
 - 3 524,87  



17 

Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (posiadającego orzeczenie o 

potrzebie tych zajęć) oraz statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w przedszkolach publicznych (w zł) 

 - 0,00  

18 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na programy, 

o których mowa w art. 90u u. o. s. o., w  przedszkolach publicznych  (w zł) 
 - 0,00  

19 
Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez gminę  

przedszkolach  publicznych  (poz. 11 pomniejszona  o wydatki w poz. 12-18) (w 

zł) 
 - 3 027 244,78  

20 
Roczna podstawowa kwota dotacji na ucznia przedszkolach  prowadzonych 

przez gminę (poz. 19 : poz. 10) (w zł) 
 - 13 011,08  

21 
Miesięczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w przedszkolach publicznych 

(poz. 20 : 12 miesięcy) (w zł) 
 - 1 084,26  

22 
Miesięczna kwota dotacji na wychowanka  przedszkola  niepublicznego  po 

uwzględnieniu 75% wskaźnika dotowania (w zł) 
 - 813,19 

23 

Miesięczna kwota dotacji na wychowanka niepublicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego   po uwzględnieniu 40% wskaźnika dotowania 

(w zł) 
 - 433,70  

 

 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                    

do Zarządzenia Nr OK.0050.170.2022.UM 

z dnia 25 października 2022 r.  

Sposób wyliczenia podstawowej kwoty dotacji  oraz dotacji miesięcznej  

przysługującej na 1 ucznia oddziału przedszkolnego w niepublicznej szkole podstawowej 

L.p. Wyszczególnienie 
Liczba 

uczniów 

Kwota 

(w zł) 

1 Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych   (wg SIO na 30.09.2021 r.) 
42  - 

2 
Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych   (wg SIO na 30.09.2022 r.) 
51  - 

3 
Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych   (2/3 stanu na 30.09.2021 oraz 1/3 

stanu z 30.09.2022) 

45  - 

4 
Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych  (wg SIO na 30.09.2021 r.) 
1  - 

5 
Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych  (wg SIO na 30.09.2022 r.) 
2  - 

6 
Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach 

przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych  (2/3 stanu na 

30.09.2021 oraz 1/3 stanu z 30.09.2022) 

1,33  - 

7 
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w 

oddziałach przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych (wg SIO na 

30.09.2021 r.) 
0  - 

8 
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w 

oddziałach przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych (wg SIO na 

30.09.2022 r.) 
0  - 

9 
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w 

oddziałach przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych (2/3 

stanu na 30.09.2021 oraz 1/3 stanu z 30.09.2022) 

0  - 

10 
Statystyczna liczba uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych pomniejszona o liczbę uczniów 

niepełnosprawnych w tych oddziałach (poz. 3 – poz. 6) 

43,67  - 

11 
Kwota wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie gminy na prowadzenie 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych                              

stan na 30 września 2022 r. (w zł) 
 - 382 042,46  

12 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w publicznych, 

szkołach podstawowych stanowiące dochody budżetu gminy 
 - 0,00  

13 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za wyżywienie w 

oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych , stanowiące 

dochody budżetu gminy (w zł) 
 - 0,00  

14 

Suma iloczynów kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 

niepełnosprawności (posiadających orzeczenie) w oddziałach przedszkolnych w  

publicznych szkołach podstawowych oraz statystycznej liczby uczniów  z  

danymi rodzajami niepełnosprawności w tych oddziałach przedszkolnych (w zł) 

 - 71 32,27  

15 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane 

z użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie 

oddziałów przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych (w zł) 
 - 0,00  



16 

Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadającym opinię) oraz 

statystycznej liczby tych dzieci w oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych (w zł) 

-  0,00  

17 

Iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (posiadającego orzeczenie o 

potrzebie tych zajęć) oraz statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych (w zł) 

 - 0,00 

18 
Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na programy, 

o których mowa w art. 90u u.o.s.o., w oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych (w zł) 
 - 0,00  

19 
Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez gminę 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych (poz. 11 

pomniejszona o wydatki w poz. 12-18) (w zł) 
 - 311 010,19  

20 
Roczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę (poz. 19 : poz. 10) (w zł) 
 - 7 122,37  

21 
Miesięczna podstawowa kwota dotacji na ucznia w oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych (poz. 20 : 12 miesięcy) (w zł) 
 - 593,53  

22 
Miesięczna kwota dotacji na wychowanka oddziału przedszkolnego w 

niepublicznej szkole podstawowej po uwzględnieniu 75% wskaźnika 

dotowania (w zł) 
 - 445,15  

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 


